
ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.10.2014                                                    463-П 
 
 
 
Об установлении предельного 
максимального уровня тарифа 
на железнодорожные перевозки 
пассажиров в пригородном со-
общении 

 
 

 
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федера-

ции от 10.12.2008 № 950 «Об участии органов исполнительной власти субъ-
ектов Российской Федерации в области государственного регулирования та-
рифов в осуществлении государственного регулирования и контроля  дея-
тельности  субъектов  естественных  монополий»,  от  05.08.2009  № 643 «О 
государственном регулировании  тарифов, сборов и платы в отношении ра-
бот (услуг) субъектов естественных монополий в сфере железнодорожных 
перевозок» 
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить открытому акционерному обществу «ВОЛГО-
ГРАДТРАНСПРИГОРОД» предельный максимальный уровень тарифа на 
железнодорожные перевозки пассажиров в пригородном сообщении на тер-
ритории Астраханской области в размере 17,67 руб. за 1 зону (10 пассажиро-
километров). 

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области 
(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 и действует до 
31.12.2015. 

 
 
 

И.о. Губернатора Астраханской  области                                      К.А. Маркелов 
 


